

MOLKJÆR HOLDING ApS

Kringsvej 95
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

John Molkjær Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOLKJÆR HOLDING ApS
 Kringsvej 95
 6000 Kolding

e-mailadresse: john@mikkelsen.mail.dk

CVR-nr: 27973965

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive Holdings virksomhed, finansielle investering, besidde kapitalandele i andre virksomheder og udøver betydelig indflydelse over en eller flere af disse virksomheders driftsmæssige eller finansielle ledelse, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i 2018 52.978 kr. årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er modervirksomhed, ejerandel 100 %, på baggrund af datterselskabet er indstillet med at drive erhvervsvirksomhed, vurderer selskabets ledelse, at moderselskabet afskriver værdien i regnskabet 2018

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-4.500	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.500	-5.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		57.498	-22.024
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-20
Ordinært resultat før skat		52.978	-27.044
Skat af årets resultat		0	-10.736
Årets resultat		52.978	-37.780
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.498	-22.024
Overført resultat		-4.520	-15.756
I alt		52.978	-37.780

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	22.502
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	22.502
Anlægsaktiver i alt		0	22.502
Likvide beholdninger		22.019	27.039
Omsætningsaktiver i alt		22.019	27.039
Aktiver i alt		22.019	49.541

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	-57.498
Overført resultat		-107.481	-22.961
Egenkapital i alt		17.519	44.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.500	5.000
Gældsforpligtelser i alt		4.500	5.000
Passiver i alt		22.019	49.541

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret